
M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

                

                                                            
                                                        ESTADO DE SERGIPE
                                           PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

  P O R T A R I A  Nº 1794/2009
 DE 28 DE OUTUBRO DE 2009

                      Designa Procuradores de Justiça.    

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 02, de 12 de 
novembro de 1990.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Designar os Procuradores de Justiça, indicados 
na relação anexa, para o plantão judiciário no período de 20 de dezembro de 
2009 a 06 de janeiro de 2010, nos dias a seguir especificados, das 8h às 18h.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data, 
revogando os efeitos da Portaria nº 1.766/2009, de 21 de outubro de 2009.

 

    Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça
      PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

1



M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

                

                                                            
                                                        ESTADO DE SERGIPE
                                           PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ANEXO I

PROCURADOR (A) DE JUSTIÇA DIA
MARIA CONCEIÇÃO DE FIGUEIREDO ROLEMBERG 21/12/2009
MOACYR SOARES DA MOTTA 22/12/2009
MARIA CREUZA BRITO DE FIGUEIREDO 23/12/2009
LUIZ VALTER RIBEIRO ROSÁRIO 28/12/2009
MARIA LUIZA VIEIRA CRUZ 29/12/2009
JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA FILHO 30/12/2009
CELSO LUIS DÓRIA LEÓ 04/01/2010
RODOMARQUES NASCIMENTO 05/01/2010
MARIA CRISTINA DA GAMA E SILVA FOZ MENDONÇA 06/01/2010

Aracaju,  28 de outubro de 2009.

                         Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça
           PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

2


	  P O R T A R I A  Nº 1794/2009
	 DE 28 DE OUTUBRO DE 2009
	    Dê-se ciência e cumpra-se.
	Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça


	      PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

